
Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, z.s.                              
Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 725156016,  e-mail: mas@zeleznohorsky-region.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 
__________________________________________________________________________________ 

Informační centra regionu 

TIC Heřmanův Městec   IC Přelouč   IC Nasavrky   IC Seč   IC Třemošnice 
Nám Míru 288          Masarykovo n. 26 Náměstí, Zámek 1 Chrudimská 94 1. Máje 

tel. 469 625 147           466 094 155  469 677 566  469 676 900  469 611 135 
infocentrum@mesto-hm.cz         kic@ksmp.cz  ic-nasavrky@ckmacek.cz  info@mestosec.cz    ic@tremosnice.cz  

Kalendář akcí v Železnohorském regionu srpen 2019 

termín 

konání 

čas 

konání 
název akce  místo konání popis/detailní informace o akci 

1.6.–

31.8.2019 
14.00 

Autorská výstava 

MUDr. Aleše Bučka 
KICMP Přelouč 

SLAVNOSTNÍ OTEVŘENÍ 1. 6. 2019 ve 14.00 hod. 

Otevřeno dle pracovní doby KICMP, vstupné: dospělí 

30 Kč, děti do 15 let 15 Kč 

23.6.–

1.9.2019 

9.00–

12.00 

13.00–

17.00 

49. Nasavrcká paleta Zámek Nasavrky 

49. Nasavrcká paleta probíhá po celé prázdniny ve 

výstavních prostorách zámku. Vystavují: Marta 

Benešová Břehová – obrazy a kresby, Jitka Švejková – 

řezané objekty a malba na dřevě, Miroslav Stárek – 

obrazy, Jiří Vavřina – obrazy. Výstavu si můžete 

prohlédnout od úterý do neděle 9–12 a 13–17 

.  

6.7.–

1.9.2019 
14.00 

Josef Vojtěch Hellich a 

Božena Němcová 
Zámek Choltice 

Výstava. Choltický malíř, který namaloval známý 

obraz spisovatelky. 

12.7.–

11.8.2019 

   

Vlajka vzhůru letí 

(výstava) 

 

Galerie Dvojdomek 

Heřmanův Městec 

 

Výstava trampského mobilního muzea. Stovky 

exponátů přestavujících fenomén trampingu. Otevřeno 

středa + pátek 14–17, sobota + neděle 10–12 a 14–17 

hodin. 

8.7.–

28.8.2019 
 

Obrazy – krajina 

Vysočiny 

Městská galerie 

Třemošnice 

Výstava zvaná Obrazy – krajina Vysočiny autora 

Ladislava Zezuly. 

1.8.2019 17.00 
Jan Petráš: Vodník 

Mokřinka 

Seč, Autokemp Seč 

Pláž 

Loutkoherecké představení. Hraje se za každého 

počasí. Vstup zdarma. 

1.8.2019 19.00 Country COLAPS 
Hoješín, Hostinec 

Pod Drnem 
Country večer. Změna kapely vyhrazena. 

2.8.–

3.8.2019 

 

21.00 

 

Letní kino v zámeckém 

parku 

 

Amfiteátr v 

zámeckém parku 

Heřmanův Městec 

 

Letní kino se na dva dny vrací do krásného prostředí 

zámeckého parku. Pátek 2.8. rodinný film „Psí 

domov“, sobota 3.8. česká komedie „Teroristka“. 

Vstupné dobrovolné. 

2.–4.8.2019 

Pá 16–22 

So 10–22 

Ne 10–16 

Svojšická pouť 
Kulturní areál 

Svojšice 

Obnovení tradic. Jednorázové vstupné 50 Kč pro 

všechny 3 dny. Děti do 15 let zdarma. V sobotu 

odpolední doprovodný program. 

3.8.2019 10.00 Pivní slavnost Hrad Lichnice 
Region Železné hory představí své produkty včetně 

našeho piva. 

3.8.2019 19.30 OMIŠ BAND 
Hoješín, Hostinec 

Pod Drnem 
Country večer. Změna kapely vyhrazena. 

4.8.2019 15.00 
Jazzové nedělní 

odpoledne 

Hoješín, Hostinec 

Pod Drnem 
Hraje Jazz band Erwina Schrödingera. 

4.8.2019 

 

17.00 

 

Apollon Quartet 

 

Kostel sv. 

Bartoloměje 

Heřmanův Městec 

Koncert XV. ročníku festivalu Hudební léto v kostele 

sv. Bartoloměje. Přední český smyčcový kvartet s 

italským klarinetistou Claudio Massutim.  

6.8.2019 17.00 

Libor Štumpf: 

Kašpárek malířem a 

hlídačem 

Seč, Autokemp Seč 

Pláž 

Loutkoherecké představení. Hraje se za každého 

počasí. Vstup zdarma. 

6.8.2019 17.00 
Jiří Polehňa: Tajemství 

pohádkové knížky 

Seč, Autokemp Seč 

Pláž 

Loutkoherecké představení. Hraje se za každého 

počasí. Vstup zdarma. 

7.8.2019 18.00 Ženy v běhu Kino Horní Bradlo Česká komedie, vstupné 70 Kč. 

7.8.2019 19.00 
DECHOVÝ ORCH. 

VL. KOSINY Přelouč 

Masarykovo náměstí 

Přelouč 
Letní středeční koncerty na náměstí. Vstup zdarma. 

7.8.2019 22.00 Ženy v běhu 
Letní kino za školou 

Přelouč 

ČR – komedie, 93 min., mládeži přístupný, mluveno 

česky, vstupné 80 Kč. 

8.8.2019 8.00 Pupíčkův memoriál Hřiště Svojšice 
Tradiční nohejbalový turnaj. 

 

8.8.2019 19.00 Hrůza Band 
Hoješín, Hostinec 

Pod Drnem 
Country večer. Změna kapely vyhrazena. 

mailto:mas@zeleznohorsky-region.cz
http://www.zeleznohorsky-region.cz/
mailto:infocentrum@mesto-hm.cz
mailto:kic@ksmp.cz
mailto:ic-nasavrky@ckmacek.cz
mailto:info@mestosec.cz
mailto:ic@tremosnice.cz


Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, z.s.                              
Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 725156016,  e-mail: mas@zeleznohorsky-region.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 
__________________________________________________________________________________ 

Informační centra regionu 

TIC Heřmanův Městec   IC Přelouč   IC Nasavrky   IC Seč   IC Třemošnice 
Nám Míru 288          Masarykovo n. 26 Náměstí, Zámek 1 Chrudimská 94 1. Máje 

tel. 469 625 147           466 094 155  469 677 566  469 676 900  469 611 135 
infocentrum@mesto-hm.cz         kic@ksmp.cz  ic-nasavrky@ckmacek.cz  info@mestosec.cz    ic@tremosnice.cz  

9.–

10.8.2019  

Přehrady Fest 

 

Seč, Autokemp Seč 

Pláž  Předprodej vstupenek v síti TicketLIVE. 

10.8.2019   Umění přežít 
Skanzen Země Keltů 

Nasavrky 

Jak se vyvíjela výbava na přežití od pravěku až do 

moderní doby? Potkejte se s odborníky v oboru a 

přiučte se technikám a způsobům, které vám usnadní 

pobyt i v těch nejdivočejších koutech světa. 

10.8.2019 
10.00–

17.00 
Dožínky pro děti 

Babiččin dvoreček 

Licibořice 

Celý den zábavné úkoly a tvoření s obilím na 

Babiččině dvorečku. 

10.8.2019 14.00 Pejskové na Lichnici Hrad Lichnice 
Kynologický klub z Heřmanova Městce předvede svá 

vystoupení. 

10.8.2019 

 

 

 

 

 

17.00 

 

 

 

 

 

Úherčický sekáč 

 

 

 

 

 

Úherčice 

 

 

 

 

 

„Při soutěžích o nejlepší sekáče se kromě docíleného 

času pokosu soutěžního obrazce (10x10m muži a 10x5 

m ženy), posuzuje kvalita. Soutěžní díl seká soutěžící 

celý jednou kosou. Pouze v případě přetržení kosy, 

nebo zlomení kosiště, lze vadný díl vyměnit. Zápis 

soutěžících v 16.00, start soutěže v 17.00. Kromě 

soutěže v kosení trávy bude možnost svezení na 

koni. Vstupné a startovné na akci je zdarma. Přihlášky 

do soutěže do 7.8.2019 a ouuhercice@gmail.com nebo 

na 724689078.  

10.8.2019 19.30 Svízel 
Hoješín, Hostinec 

Pod Drnem 
Country večer. Změna kapely vyhrazena. 

10.8.2019 20.00 KLAXON + NA3JE  
Letní parket za 

školou Přelouč 
Taneční zábava. Vstupné 100 Kč. 

10.–

11.8.2019 
 O Štít města Pardubic Sečská přehrada 

58. ročník závodu plachetnic, pořádá Yachtclub 

Pardubice. 

10.–

11.8.2019 
 Staročeská pouť 

Ronov nad 

Doubravou 
Tradiční pouť. 

11.8.2019 18.00 X-TET Zámek Nasavrky  

Koncert vokální skupiny X-TET v nasavrckém zámku 

v rámci Nasavrckého hudebního léta. Zazní spirituály, 

písně swingové a folkové. Vstupné 70 Kč. 

12.8.2019 

   

Turistický výlet pro 

rodiny s dětmi 

RC Radovánek 

Heřmanův Městec 

Více informací na www.rcradovanek.cz nebo na tel: 

725372998. 

13.8.–

18.8.2019 

9.00– 

17.00 
Medové dny 

Skanzen Země Keltů 

Nasavrky 

Poznejte tekuté zlato našich předků v tradičních i 

netradičních podobách. Med, medovina, medové pivo i 

limo a další včelí produkty. Otestujte své znalosti na 

včelí stezce a nahlédněte do proskleného úlu. 

13.8.2019 17.00 

Libor Štumpf: 

Kašpárkovo putování 

po Seči 

Seč, Autokemp Seč 

Pláž 

Loutkoherecké představení. Hraje se za 

každého počasí. Vstup zdarma. 

14.8.2019 17.00 
Běh lesem u Doubravy Sportovní areál 

Třemošnice 

Prezence v 17 hodin, start v 18 hodin ve 

sportovním areálu města Třemošnice. 

14.8.2019 17.00 Cesta do pravěku Kino Horní Bradlo Český film, vstupné 60 Kč. 

14.8.2019 19.00 Teroristka Kino Horní Bradlo Komedie, nevhodný pro děti do 12 let. Vstupné 70 Kč. 

14.8.2019 19.00 

ERIC CLAPTON 

REVIVAL – Poprad – 

SK 

Masarykovo nám. 

Přelouč 
Letní středeční koncerty na náměstí. Vstup zdarma. 

14.8.–

18.8.2019   

Cykloputování kolem 

Lužnice 

Heřmanův Městec 

 

Cyklovýlet. Zájemci se mohou hlásit na tel. 723 152 

866 (Ivana Krbcová). 

15.8.2019 

 

17.00 

 

Jan Petráš: O zelené 

Karkulce 

Seč, Autokemp Seč 

Pláž 

Loutkoherecké představení. Hraje se za každého 

počasí. Vstup zdarma. 

15.8.2019 

 

19.00 

 

Bartet 

 

Hoješín, Hostinec 

Pod Drnem 

Country večer. Změna kapely vyhrazena. 

 

 

16.8.2019 

  

Noční hasičská soutěž 

 

Seč 

 

Parkoviště u HZS. 

 

mailto:mas@zeleznohorsky-region.cz
http://www.zeleznohorsky-region.cz/
mailto:infocentrum@mesto-hm.cz
mailto:kic@ksmp.cz
mailto:ic-nasavrky@ckmacek.cz
mailto:info@mestosec.cz
mailto:ic@tremosnice.cz
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/pejskove-na-lichnici-1744_1473cs.html
mailto:ouuhercice@gmail.com
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/beh-lesem-u-doubravy-1008_761cs.html


Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, z.s.                              
Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 725156016,  e-mail: mas@zeleznohorsky-region.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 
__________________________________________________________________________________ 

Informační centra regionu 

TIC Heřmanův Městec   IC Přelouč   IC Nasavrky   IC Seč   IC Třemošnice 
Nám Míru 288          Masarykovo n. 26 Náměstí, Zámek 1 Chrudimská 94 1. Máje 

tel. 469 625 147           466 094 155  469 677 566  469 676 900  469 611 135 
infocentrum@mesto-hm.cz         kic@ksmp.cz  ic-nasavrky@ckmacek.cz  info@mestosec.cz    ic@tremosnice.cz  

16.8.–

8.9.2019 

   

Čtyři generace 

Sigmundů (výstava) 

 

Galerie Dvojdomek 

Heřmanův Městec 

 

Výstava uměleckých děl čtyřech generací rodiny, která 

je spjata s našim městem. Otevřeno středa + pátek 14–

17, sobota + neděle 10–12 a 14–17 hodin. 

17.8.2019 

 

8.00 

 

Střelecká soutěž o 

Ronovskou kachnu 

Bousov střelnice 

 

Myslivecký spolek v Ronově nad Doubravou pořádá 

na střelnici v Bousově střeleckou soutěž a soutěž o 

Ronovskou kachnu, začátek v 8.00 hodin. 

17.8.2019 

 

13.00 

 

Železnohorský traktor 

2019 

 

Žďárec u Seče, areál 

za KD 

 

6. ročník oblíbené traktoriády. Od 12.00 hod. 

registrace traktorů. Spanilá jízda traktorů přes Seč, 

soutěže, ukázky techniky. Vstupné dobrovolné. 

17.8.2019 

 

19.30 

 

L.U.X. 

 

Hoješín, Hostinec 

Pod Drnem 

Country večer. Změna kapely vyhrazena. 

 

18. 8.2019 

 

17.00 

 

Pocta českému baroku 

 

Kostel sv. 

Bartoloměje 

Heřmanův Městec 

Koncert XV. ročníku festivalu Hudební léto v kostele 

sv. Bartoloměje. Czech Ensemble Baroque (vokálně– 

instrumentální soubor). 

18.8.2019 18.00 Letní koncert 
Evangelický kostel 

Hradiště u Nasavrk 

V koncertu klavíristy Daniele Juna a violoncellisty 

Mikaela Ericssona zazní výběr zejména romantických 

skladeb pro violoncello a klavír s občasnou příměsí 

jazzu. Začátek v 18.00 hodin, vstupné dobrovolné.  

20.8.2019 17.00 

Linda: Hrátky 

s žonglovátky aneb 

pohádka trochu jinak 2 

Seč, Autokemp Seč 

Pláž 

Loutkoherecké představení. Hraje se za každého 

počasí. Vstup zdarma. 

21.8.2019 

 

7.20 

 

Choceň – Horní Jelení 

(výlet) 

Heřmanův Městec 

 

Pěší výlet cca 13 km, odjezd v 7.20 z vlakového nádr. 

v H.M., návrat do 19 hodin. Více informací na tel. 723 

152 866. 

21.8.2019 18.00 Léto s gentlemanem Kino Horní Bradlo Romantická komedie, vstupné 60 Kč. 

21.8.2019 19.00 

HOT TAMALES 

TRIO – folk blues – 

Polsko 

Masarykovo nám. 

Přelouč 
Letní středeční koncerty na náměstí. Vstup zdarma. 

21.8.2019 22.00 Teroristka 
Letní kino za školou 

Přelouč 

ČR – komedie, 95 min., mládeži přístupný, mluveno 

česky, vstupné 80 Kč. 

22.8.2019 17.00 
Libor Štumpf: Koňský 

Kašpárek 

Seč, Autokemp Seč 

Pláž 

Loutkoherecké představení. Hraje se za každého 

počasí. Vstup zdarma. 

22.8.2019 19.00 KLONDIKE 
Hoješín, Hostinec 

Pod Drnem 
Country večer. Změna kapely vyhrazena. 

23.8.2019 

 

20.00 

 

VB rock  

 

Fotbalový stadion 

Heřmanův Městec 
Pouťová rocková zábava. 

23.8.–

26.8.2019   

Bartolomějská pouť 

 

Bažantnice 

Heřmanův Městec 

Tradiční pouť. 

 

24.8.2019   Reprof Cup 
Areál sokolovny 

Nasavrky 

V areálu sokolovny se koná volejbalový turnaj 

REPROF CUP. Registrace týmů nutná předem.  

24.8.2019 odpoledne 
Oslavy obce Horní 

Bradlo 
Horní Bradlo 

Oslavy obce Horní Bradlo 690 let od první písemné 

zmínky. 

24.8.2019 8.00 

Pochod a 

cykloturistika po 

Železných horách 

Náměstí Třemošnice 

Cykloturistický oddíl pořádá pochod, jsou připravené 

tři pěší trasy 6, 12 a 17 km a dvě cyklo trasy 20 a 50 

km. Prezence na náměstí mezi 8.00 a 10.00 hodinou. 

24.8.2019 19.30 Pohoda Kántrybend 
Hoješín, Hostinec 

Pod Drnem 
Country večer. Změna kapely vyhrazena. 

24.8.2019 

 

20.00 

 

Quattro  

 

Fotbalový stadion 

Heřmanův Městec 
Pouťová zábava. 

24.8.2019 20.00 Taneční zábava  Lipovec Taneční zábava se skupinou DERBY ROCK. 

24.8.2019 12.00 

Choltické pivní 

slavnosti Zámek Choltice 

Pivovary velké i malé, pivní speciály, koncerty a další 

doprovodný program. 

25.8.2019 18.00 
Koncert Jaroslava 

Hutky 
Zámek Nasavrky 

V neděli 25. srpna si přijďte na zámek poslechnout 

koncert písničkáře Jaroslava Hutky. Začátek v 18.00 

hodin, vstupné 70 Kč.  

mailto:mas@zeleznohorsky-region.cz
http://www.zeleznohorsky-region.cz/
mailto:infocentrum@mesto-hm.cz
mailto:kic@ksmp.cz
mailto:ic-nasavrky@ckmacek.cz
mailto:info@mestosec.cz
mailto:ic@tremosnice.cz
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/strelecka-soutez-o-ronovskou-kachnu-1712_1448cs.html
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/strelecka-soutez-o-ronovskou-kachnu-1712_1448cs.html
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/pochod-a-cykloturistika-po-zeleznych-horach-1743_1472cs.html
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/pochod-a-cykloturistika-po-zeleznych-horach-1743_1472cs.html
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/pochod-a-cykloturistika-po-zeleznych-horach-1743_1472cs.html


Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, z.s.                              
Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 725156016,  e-mail: mas@zeleznohorsky-region.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 
__________________________________________________________________________________ 

Informační centra regionu 

TIC Heřmanův Městec   IC Přelouč   IC Nasavrky   IC Seč   IC Třemošnice 
Nám Míru 288          Masarykovo n. 26 Náměstí, Zámek 1 Chrudimská 94 1. Máje 

tel. 469 625 147           466 094 155  469 677 566  469 676 900  469 611 135 
infocentrum@mesto-hm.cz         kic@ksmp.cz  ic-nasavrky@ckmacek.cz  info@mestosec.cz    ic@tremosnice.cz  

27.8.2019 17.00 
Jiří Polehňa: Kluci z 

pohádky 

Seč, Autokemp Seč 

Pláž 

Loutkoherecké představení. Hraje se za každého 

počasí. Vstup zdarma. 

28.8.2019 18.00 Úžasňákovi 2 Kino Horní Bradlo Animovaný film, vhodný pro děti, vstupné 60 Kč. 

28.8.2019 19.00 
LUCIE REVIVAL – 

Praha 

Masarykovo nám. 

Přelouč 
Letní středeční koncerty na náměstí. Vstup zdarma. 

29.8.2019 17.00 

Libor Štumpf: 

Kašpárek malířem a 

hlídačem 

Seč, Autokemp Seč 

Pláž 

Loutkoherecké představení. Hraje se za každého 

počasí. Vstup zdarma. 

29.8.2019 19.00 Countrymeni 
Hoješín, Hostinec 

Pod Drnem 
Country večer. Změna kapely vyhrazena. 

31.8.2019 

 

7.15 

 

Borová u Poličky 

(cyklovýlet) 

 

Heřmanův Městec 

 

Cyklovýlet cca 60 km. Sraz u Koloniálu Holub v 7.15, 

z Chrudimi vlakem do Borové. Více informací na tel. 

723 152 866. 

31.8.2019 8.00 
12. ROČNÍK RALLYE 

ŽELEZNÉ HORY 

Masarykovo nám. 

Přelouč 
Výstava historických vozidel. 

31.8.2019 13.00 Cvičí celá Seč Seč, sportovní hřiště Sportovní den pro celou rodinu. 

31.8.2019 14.00 Den otevřeného letiště Letiště Podhořany 

II. polní koncert, Komorní filharmonie Pardubice a 

hosté – začátek v 19.30 hodin, hangár Muzea letectví 

Melodie z československých filmů a pohádek. 

Speciální guest: Čechomor 

Předkapela: Foot rail – bluegrass – začátek v 18.00 

hodin, vstupné dobrovolné, výtěžek bude věnovaný 

škole Svítání, začátek ve 14.00 hodin. 

31.8.2019 14.00 Plavba na čemkoliv Bukovina u Přelouče Zakončení léta u Mlýnského rybníku. 

31.8.2019 19.30 PÍSTGRÁS 
Hoješín, Hostinec 

Pod Drnem 
Country večer. Změna kapely vyhrazena. 

Zdroj: členové, partneři, Infocentra MAS Železnohorský region, 2019 

 

Akce v okolí Železnohorského regionu – srpen 2019 

termín 

konání 

čas 

konání 
název akce  místo konání popis/detailní informace o akci 

10.–11.8. 

2019 
9.00  

 

 

 

Oživená zámecká kuchyně 

 

 

 

Zámek Žleby 

Nedílnou součástí standardního prvního 

prohlídkového okruhu bude návštěva plně 

zprovozněné a provoněné zámecké kuchyně. Kuchtíci 

a kuchtičky v historických kostýmech se postarají 

nejen o doprovodný program, ale i o zajímavý exkurz 

do každodenního života na zámku v dobách dávno 

minulých. 

10.8.2019 
13.00–

20.00 

Festival chutí, vůní a 

řemesel 

Zámek 

Pardubice 

Představí se vám regionální producenti nejen 

z Pardubicka. Připraven je doprovodný program. 

Vstup zdarma. 

30.–

31.8.2019 
9.00 

Netradiční prohlídka  

BÝT ČI NEBÝT? 

Aneb „Kdo chce s vlky lidmi 

býti, musí s nimi…“ 

Zámek Žleby 

Co má dělat čert ve světě lidí, kteří se bojí úplně 

jiných věcí, jen ne čerta? A co vodník v krajině 

znečištěných a vysychajících rybníků i řek, ve kterých 

se nikdo nekoupe, a tudíž jeho hrníčky na dušičky zejí 

prázdnotou? Co má dělat chudák bludička, když mladí 

už nechodí do lesa? A tak se nadpřirozené bytosti 

rozhodnou, že to tak nenechají. Založí Strašidelnou 

unii, zvolí si své vedení a uspořádají strašidelný sněm, 

na němž chtějí rokovat, co dělat dál. Pojďte s námi 

strávit večer se strašidly a jejich problémy – ony totiž 

nejsou zdaleka jen jejich. Rezervace nutná: +420 327 

398 121, zleby@npu.cz, vstupné jednotné: 350 Kč. 

Zdroj: Infocentrum Kutná Hora, Infocentrum Nasavrky, Infocentrum Třemošnice MAS Železnohorský region, 2019 

mailto:mas@zeleznohorsky-region.cz
http://www.zeleznohorsky-region.cz/
mailto:infocentrum@mesto-hm.cz
mailto:kic@ksmp.cz
mailto:ic-nasavrky@ckmacek.cz
mailto:info@mestosec.cz
mailto:ic@tremosnice.cz
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/den-otevreneho-letiste-1741_1470cs.html
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/ozivena-zameska-kuchyne-1719_1455cs.html
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/netradicni-prohlidka-1716_1452cs.html
mailto:zleby@npu.cz

